ШАЙДУРОВСКИЙ  ВЕСТНИК
№ 4(4)30 октября 2007 года

Информационный бюллетень органов местного самоуправления

Шайдуровского сельсовета

Из официальных источников

ГЛАВА

ШАЙДУРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Шайдурово

От 30.10.2007                                                                                                    № 57

О  назначении публичных слушаний

В целях проведения публичных слушаний по обсуждению проекта бюджета на 2008 год и плановый период 2009 и 2010 годов, и в соответствии со статьей 28 Федерального Закона от 06.10.2003 г № 131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить публичные слушания по проекту бюджета на 2008 и плановый период 2009, 2010 годы:

2. Провести публичные слушания 09.11.2007 в 15.00 час .в здании Шайдуровского культурно- досугового центра по адресу: с.Шайдурово, ул. Выглазова 84.

 3. Ответственным за учет предложений от граждан назначить депутата от избирательного округа № 4 – Адонину Людмилу Ивановну.

4. Предложить жителям Шайдуровского сельсовета направлять письменно   в организационный комитет свои предложения и рекомендации по  внесенному на публичные слушания проекту   решения Совета депутатов и отчету об исполнении бюджета за 2006 год..

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

                                                                                                        Л.И Шевченко

Совет депутатов

Шайдуровского  сельсовета

РЕШЕНИЕ

                                Двадцать девятой   сессии  третьего созыва

02.10.2007

О внесении изменений в решение

седьмой сессии третьего созыва

от 03.10.2005 «Об определении налоговых

ставок и сроков уплаты земельного налога»

Рассмотрев  предложение Главы Шайдуровского сельсовета Шевченко Людмилы Ивановны о внесении изменений о сроках уплаты земельного налога Совет депутатов Шайдуровского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в пункт 1.2.2 решения седьмой сессии третьего созыва от 03.10.2005 года «Об определении налоговых ставок и сроков уплаты земельного налога» изложив его в новой редакции:

1. «Физические лица не являющиеся индивидуальными предпринимателями уплачивают земельный налог на основании налогового уведомления до 01 сентября года, следующего за истекшим налоговым периодом в размере годовой суммы земельного налога».

2. Решение вступает в законную силу в день, следующий за днем официального опубликования (обнародования).

Глава администрации                                                              Л.И Шевченко

Поздравляем Всех с Днем Примирения и желаем успехов в труде и внутреннего удовлетворения.
                                                            Ответственный за выпуск  Г.Г Медведева